
 
 

 

Strona 1 z 1 
 

Barwice, 22.06.2021r. 
 

IN. 271.5.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi wraz  

z budową sieci kanalizacji deszczowej w m. Stary Chwalim. 

 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019r., poz.  2019 ze zm.) informuję, że dnia 

22.06.2021r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej 

w m. Stary Chwalim. Do wyznaczonego terminu wpłynęły 2 oferty. Zestawienie złożonych 

ofert przedstawia tabela poniżej: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

cena oferty brutto 

(w PLN) 

  

Okres gwarancji   

(w miesiącach) 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

WEKTRA Wiesław Łuczak 

ul. Turystyczna 6, 78-400 Szczecinek 
274.447,16 60 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Robert Małyszek,  

ul. Kochanowskiego 3b, 76-020 Bobolice 
228.100,00 --- 

 

 

 

 

                                         ______________________________________ 
                                                                      (imię i nazwisko) 

                                                          podpis uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego 


		2021-06-22T12:24:37+0200
	MONIKA TOMSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MONIKA TOMSKA, PESEL: 82051309963, PZ ID: Monika13051982




